2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

17.04.2020

                №21
                                                                      (156/прот-37)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Архипова Н.В.

	  Член комиссии

	  Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 14.04.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.
1. О признании аукциона 14.04.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.
СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 14.04.2020 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:

1. Нежилое административное здание общей площадью 557,9 кв.м, земельный участок площадью 1662 кв.м по ул.Западной 5-й, 62г.

2. Нежилое помещение о5 на 2-м этаже общей площадью 255,1 кв.м                          по ул.Большой Олонской, 42а.

3. 328/1000 долей (309,9 кв.м) в праве собственности на нежилое здание общей площадью 944,7 кв.м по ул.Парижской Коммуны, 50а.

4. Нежилое помещение Н2 на 1-м и 2-м этажах общей площадью                 198,2 кв.м по ул.Пушкина, 50.

5. 678/1000 долей (172,8 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение общей площадью 254,9 кв.м по ул.Северо-Западной, 230б.

6. 5/7 долей (74,9 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение общей площадью 104,7 кв.м по ул.Северо-Западной, 230б.

7. 317/1000 долей (305,2 кв.м) в праве собственности на здание теплового пункта общей площадью 961,4 кв.м по ул.Солнечная Поляна, 49а.

8. 229/10000 долей (259 кв.м) в праве собственности на здание              главного корпуса гаража и административного здания с пристроями  литеры А, А1, А2, А3 общей площадью 11307 кв.м по ул.Эмилии Алексеевой, 2/                                      пр-кту Ленина, 199.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 14.04.2020 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Председатель комиссии

	С.Н.Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

	Н.С.Леонтьева

	Секретарь комиссии

	Н.В.Архипова

	Член комиссии

	Е.П.Насырова